
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
11 21 12 10 9 3

2513
14:4

╳

18
2
19

4
20

9
22

13
25

16 Auszeit

22:10

Ende
16:24 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
29 12 16 21 11 15

1228
7:18

0
7

1
8

2
9

3
12

4 6 Auszeit

3:11
12:24

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
28 29 12 16 27 11

2021
8:9

17:20
╳

14
2
17

4
18

5
20

8 10 Auszeit

10:16
20:24

Ende
16:57 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 10 9 3 5

25

4
18

7
20

8
22

9
25

10 16 Auszeit

9:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

A  1. VV Holzwickede vs. TSV Herdecke B
Spiel 8 23.04.2023 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 11/14
3 Gorden, Helena X
5 Klingelhöfer, Emma X
6 Lutzinski, Mila X
7 Fait, Nele
9 Meyer, Annie X

10 Menne, Tabea X
11 Elouakili, Afnaan X
12 Kurrat, Fiona X
13 Grüger, Nana X
21 Merkel, Victoria X
76 Bairaktaridou, Iliana X
A  Libero

76 Bairaktaridou, Iliana X
A  Offizielle

CT Blechschmidt, Tim

C

B  TSV Herdecke 10/14
11 Krijgsman, Sietske X
12 Büttner, Ann-Katrin X
14 Mevissen, Hannah
15 Bartmann, Marla X
16 Neumann, Miriam X
21 Weiß, Claudia X
27 Adamek, AnnabellEly… X
28 Bormann, Hanna X
29 Englisch, Carolin X
30 Ried, Xenja
B  Libero
B  Offizielle
T Bruns, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 144 12 0 1 2
1 0 1 25 2 30 20 0 2 2

3
2 1 2 50 174 32 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 16:57 Dauer: 2:57

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlee, Emily 1 Grundmann, Alicia
2 Weißer, Martha 2 Redcher, Kornelia

Schreiber 3
Schr. Schwingeler, Katharina 4

Assist. Faust, Anna

Dokument erstellt: 23.04.2023 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


