

## Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18

Frauen

(A) 1. VV Holzwickede vs. TSV Herdecke (B)

Spiel 8

23.04.2023 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S		art :00	A	) 1. VV	Holzv	v	R	En 16:		В	) TSV I	Herde	cke	S		
	Ai	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		11	21	12	10	9	3		29	12	16	21	11	15	
l i	Spielernr.		П			13				25						28	12		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z			14:4				]						7:18			
¥	·	Spielstand																	
		1. 5.	1	X	2		9	13 25	16	Auszeit	0	1	2	3 12	4	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	19	20	22	25)		22:10	/	8	9	12)			3:11 12:24		

S	Start B TSV Herdecke						R	En 16:	ide :57	A	S			
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	28	29	12	16	27	11		6	13	10	9	3	5	
Т					21)		20							25
Z					8:9									]
					17:20									
2	Χ.	2	4	5 20)	8	10		4	7	8	9 25)	10	16	Auszeit
	14	17	18	20)			10:16 20:24		20	22	25)			9:8

Punkte

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	F
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					Г
6	Sta	artaufstellung	7							1														ı
in In		Spielernr.								-														ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							

						A	1. VV Holzw	11/	14	B	TSV Herdecke 1	0/14
						3	Gorden, Helena		Χ	11	Krijgsman, Sietske	Х
						5	Klingelhöfer, Emma		Χ	12	Büttner, Ann-Katrin	Х
						6	Lutzinski, Mila		Χ	14	Mevissen, Hannah	
						7	Fait, Nele			15	Bartmann, Marla	Х
						9	Meyer, Annie		Χ	16	Neumann, Miriam	Х
						10	Menne, Tabea		Χ	21	Weiß, Claudia	Х
						11	Elouakili, Afnaan		Χ	27	Adamek, AnnabellEly	Х
						12	Kurrat, Fiona		Χ	28	Bormann, Hanna	Х
						13	Grüger, Nana		Χ	29	©Englisch, Carolin	Х
						21	© Merkel, Victoria		Χ	30	Ried, Xenja	
ek	nisse	)				76			Χ	$^{oldsymbol{B}}$	Libero	
	TSV I	Herd	eck	e (I	3)	(A)				$^{B}$	Offizielle	
·	Dauer	Р	G	W	Α	76	Bairaktaridou, Iliana		Χ	Т	Bruns, Max	Е
	144	12	0	1	2	A	) Offizielle					
	30	20	0	2	2	СТ	Blechschmidt, Tim					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
] [	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schlee, Emily		1	Grundmann, Alicia			
2	Weißer, Martha		2	Redcher, Kornelia			
	Schreiber		3				
Schr.	Schwingeler, Katharina		4				
Assist.	Faust, Anna						

Dokument erstellt: 23.04.2023 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 14:00 Ende: 16:57 Dauer: 2:57

174 32 0 3 4

A 1. VV Holzw...

A W G P Satz
1 1 1 25 1
1 0 1 25 2
3

Sieger: 1. VV Holzwickede

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP